Tartumaa Spordiliidu 2020.a. kalender

Tartumaa talimangud

male

kabe

lauatennis

malumang
murdmaasuusatamine
vorkpall

kreeka-rooma maadlus
korvpall

sangpomm

ujumine

Tartumaa suvemangud

juhid

laskmine
rannavorkpall M
kergejoustik
petank
orienteerumine
jalgpall

discgolf
discgolf

Tartumaa siigismangud

vorkpall N
vorkpall M
lauatennis
korvpall
Indiaca

Tartumaa meistrivoistlused

téstmine
korvpall

vorkpall mehed
jalgratta talikross
discgolf talvised

kreeka-rooma- ja naistemaadlus

discgolf

vorkpall naised

klassikaline jdutdstmine

04.01.20
05.01.20
11.01.20
14.01.20
15.01.20
Alates 3.02.
8.03.20
Alates 7.03.
13.03.20
28.03.20

06.05.20
25.05.20
28.05.20
20.05.20
10.06.20
16.06.20
19-21.06.

05.10.20
05.10.20
28.10.20
03.11.20
10.11.20

11.01.20
11.01-10.05.
3.02.-23.03.

15.,22.02.
29.2.-1.3.20

8.03.20

4-6.09.20

05.10.20

12.12.20

Maleklubi, Turu 8
Maleklubi, Turu 8
Korvekula PK
Ulenurme G
Lahte suusarajad
maakonna baasid
Luunja KK
Kambja SH
Melliste SH

Aura Keskus

Elva lasketiir
Tartu
Ulenurme
Raadi

Pala
Ulenurme
Roosi rada

maakonna baasid
maakonna baasid
Korvekula PK
Kambja SH
liImatsalu SH

Melliste
maakonna baasid
maakonna baasid
Elva

Mahlaméae rada
Lahte SH
Kulbilohu
maakonna baasid
Korvekula



Muud liritused

IV Kalev Pensa mv t6stmine

Peipsi talimangud

19. JUrioo teatejooks

32. Umber Saadjarve jooks

27. Ule Saadjarve ujumine

5. Piirissaare ujumine

XXVI Juri Stabrovski mv krossijooks
32.Tartumaa suurmeistrite KV
Tartumaa KV korvpall
Vabariiklikud uritused Tartumaal
Joud MV sulgpall

Joud MV téstmine

Joud MV laskmine

Joud MV jahilaskmine

Joud MV judo

Rahvusvahelised voéistiused

43. Jaan Jaago kr-rooma maadlus noortele
51. Georg Hackenschmidti mv maadluses
30. Vahuri Jéuluturniir kreeka-rooma maadlus

Noortelaagrid

Keskkonnasaastlik ettevotlus ja Uhistegev.eakat 30.6.-3.07.20

Terve ja liikuv jdgevamaalane
Vabariiklikud kompleksitiritused

17. Eesti omavalitsusjuhtide talvine mitmev.

36. Eesti omavalitsuste talimangud
45. Eesti omavalitsuste suvemangud

25. Eesti ov juhtide suvine mitmevaistlus

11.01.20
marts
23.04.20
16.05.20
26.07.20
08.08.20
17.10.20
24.10.20
5.10.-20.12.

21.03.20
21.03.20
23.-24.05.20
august
17.10.20

21.03.20
06.06.20
12.12.20

13.-17.07.20

29.-30.01.20
29.02.-1.03.
11.-12.07.20
22-23.07.20

Melliste

Pala

Toomemagi
Kukulinna
Kukulinna
Piirissaare

Tartu

Melliste
maakonna baasid

Noéo
Melliste
Elva
Elva
Tartu

Luunja KK
Tartu
Lahte

Tartumaa TSK
Palu Puhkekeskus

Haademeeste
Viru-Nigula
Paide

Hiiu vald
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